Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

terça-feira, 20 de abril de 2021 Ano VI - Edição nº 00629 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA6FA3D63545017ED5B837D7F5BAB1F7

terça-feira, 20 de abril de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00629 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• DECRETO/GP N.º 130, SOUTO SOARES/BA, EM 16 DE ABRIL DE 2021 - DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO FERIADO NACIONAL DE

TIRADENTES, 21 DE ABRIL DE 2021 (QUARTA-FEIRA), PARA O DIA 23 DE ABRIL (SEXTA-FEIRA), NO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO
DE SOUTO SOARES

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA6FA3D63545017ED5B837D7F5BAB1F7

terça-feira, 20 de abril de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00629 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
RUA EUTÁCIO VIEIRA VIANA. 58 – Bahia Cep – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 3339-2128/2150

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal – Legislatura 2021/2024

DECRETO/GP N.º 130, Souto Soares/BA, em 16 de abril de 2021.

“Dispõe sobre a alteração do feriado
nacional de Tiradentes, 21 de abril de
2021 (Quarta-Feira), para o dia 23 de
abril (Sexta-Feira), no Território do
Município de Souto Soares,  e da outras
providências.”

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica alterado o Feriado Nacional de Tiradentes, do dia 21 de abril de 2021
(Quarta-Feira), para o dia 23 de abril de 2021 (Sexta-Feira), no território do Município
de Souto Soares/Ba.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

André Luiz Sampaio Cardoso
= Prefeito Municipal =

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA6FA3D63545017ED5B837D7F5BAB1F7

		2021-04-20T09:43:44-0300